742800 STAGING JCN000790076 180.00 26 24 130.29 3126.86 2.50 78.17 2.50 78.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

9 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING JCN000790037 36.00 100 100 23.86 2386.00 9.00 214.74 9.00 214.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2815.48

Total: 906 904 47059.50 1331.58 1331.58 0.00 0.00 0.00 49722.65

Amount 
(INR) :

Forty Nine Thousand Seven Hundred and Twenty Two and Sixty Five paisa Only